ATO TRT GP N. 045/2018

João Pessoa, 28 de fevereiro de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que
consta do Protocolo TRT n. 000.01037/2018,

                                R E S O L V E

                        I - EXONERAR, a pedido, o servidor MARCOS VIRGÍNIO SOUTO, do cargo de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança, Classe "A", Padrão 1, nos termos do art. 34,
da Lei n. 8.112/90.
                        II - Este Ato entra em vigor a partir de 29.01.2018.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-02-28T11:38:37-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274